
UCHWAŁA NR XVII/97/2016
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie: zmian budżetu gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015r., 
poz. 1515) art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art.222, art.235, art.236 i art.237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 885, zm. poz. 938, zm. poz. 1646, zm. z 2014r., poz. 279, 
zm. poz. 911, zm. poz. 1146, zm. poz. 1626, zm. poz. 1877, zm. z 2015r., poz. 238, zm. poz. 532, zm. poz. 1045, 
zm. poz. 1117, zm. poz. 1130, zm. poz. 1189, zm. poz. 1190, zm. poz. 1269, zm. poz. 1358, zm. poz. 1513) - Rada 
Gminy Łukta uchwala, co następuje:

§ 1. Przenosi się wydatki między działami, rozdziałami i paragrafami na podstawie potrzeb i przewidywanego 
wykonania na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr. 1 i 2.

§ 2. 1. Zwiększa się plan dotacji celowych z budżetu państwa na dofinansowanie następujących zadań:

- Wypłata zryczałtowanych  dodatków energetycznych  za I kwartał 2016r- 255,00 zł zgodnie z zał. nr,3 i 4

§ 3. Dochody i wydatki zwiazane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień miedzy 
jednostkami samorzadu terytorialnego w 2016 rokuł- 5.584,50 zł godnie z załącznikiem nr. 5

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych  przezpodmioty należące i 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2016 roku- zgodnie z zał. nr. 6

§ 5. Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2016 rok- zgodnie z zał. nr.7

§ 6. Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2016 roku- zgodnie z zał. nr.8

§ 7. Budżet gminy po zmianach wynosi:

1. Dochody - 15.210.691,27 zł w tym:

- dochody bieżące - 14.790.362,00 zł           w tym na zadania zlecone - 2.536.846,00 zł

- dochody majątkowe - 420.329,27 zł

2. Wydatki - 14.557.534,79 zł w tym:

- wydatki bieżące - 13.626.205,52 zł           w tym na zadania zlecone - 2.536.846,00 zł

- wydatki majątkowe -931.329,27 zł

3. Nadwyżka - 653.156,48 zł.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: 73A69DF5-97A4-42EA-8CFE-ADE38836D985. Podpisany Strona 1



w
złotych

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 3 013 296,00 0,00 255,00 3 013 551,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 255,00 255,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 255,00 255,00

bieżące razem: 14 790 107,00 0,00 255,00 14 790 362,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
majątkowe razem: 420 329,27 0,00 0,00 420 329,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 15 210 436,27 0,00 255,00 15 210 691,27
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/97/2016

Rady Gminy Łukta

z dnia 29 stycznia 2016 r.

Id: 73A69DF5-97A4-42EA-8CFE-ADE38836D985. Podpisany Strona 1



Dzi
ał

Rozdz
iał

Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątko
we

z tego:

inwestycje
i zakupy
inwestycyj

ne

w tym: zakup i
objęcie
akcji i

udziałów
oraz

wniesienie
wkładów
do spółek
prawa

handloweg
o.

wydatki
jednostek
budżetowy

ch,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadcze
nia na
rzecz
osób

fizycznyc
h;

wydatki
na

programy
finansowa

ne z
udziałem
środków,
o których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręcz
eń i

gwaran
cji

obsłu
ga

długu

na
programy
finansowa

ne z
udziałem
środków, o
których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3,

wynagrodze
nia i składki
od nich
naliczane

wydatki
związane

z
realizacją

ich
statutowy
ch zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10
Rolnictwo i
łowiectwo

przed
zmianą

157000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0

zmniejsze
nie

-50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 0

zwiększen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

107000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0

1010
Infrastruktura
wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed
zmianą

150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0

zmniejsze
nie

-50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 0

zwiększen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0

605
0

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed
zmianą

150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0

zmniejsze
nie

-50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 0

zwiększen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0

750
Administracja
publiczna

przed
zmianą

2436086,6
4

2436086,6
4

2283506,64 1852296,4
431210,2

4
0 152580 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-288474,5 -288474,5 -288474,5 -282890 -5584,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

5584,5 5584,5 0 0 0 5584,5 0 0 0 0 0 0 0 0

po 2153196,6 2153196,6 1995032,14 1569406,4 425625,7 5584,5 152580 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/97/2016

Rady Gminy Łukta

z dnia 29 stycznia 2016 r.

Id: 73A69DF5-97A4-42EA-8CFE-ADE38836D985. Podpisany Strona 1



zmianach 4 4 4

75018
Urzędy
marszałkowskie

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

5584,5 5584,5 0 0 0 5584,5 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

5584,5 5584,5 0 0 0 5584,5 0 0 0 0 0 0 0 0

271
0

Dotacja
celowa na
pomoc
finansową
udzielaną
między
jednostkami
samorządu
terytorialnego
na
dofinansowa
nie własnych
zadań
bieżących

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

5584,5 5584,5 0 0 0 5584,5 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

5584,5 5584,5 0 0 0 5584,5 0 0 0 0 0 0 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

przed
zmianą

2244617,6
4

2244617,6
4

2241617,64 1821407,4
420210,2

4
0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-288474,5 -288474,5 -288474,5 -282890 -5584,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

1956143,1
4

1956143,1
4

1953143,14 1538517,4
414625,7

4
0 3000 0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodze
nia osobowe
pracowników

przed
zmianą

1458843,9
5

1458843,9
5

1458843,95 1458843,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-282890 -282890 -282890 -282890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

1175953,9
5

1175953,9
5

1175953,95 1175953,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

139434,95 139434,95 139434,95 0
139434,9

5
0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-5584,5 -5584,5 -5584,5 0 -5584,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

133850,45 133850,45 133850,45 0
133850,4

5
0 0 0 0 0 0 0 0 0

757
Obsługa długu
publicznego

przed
zmianą

480000 480000 0 0 0 0 0 0 0
48000

0
0 0 0 0

zmniejsze
nie

-10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0
-

10000
0 0 0 0

zwiększen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

470000 470000 0 0 0 0 0 0 0
47000

0
0 0 0 0

75702
Obsługa papierów
wartościowych,
kredytów i pożyczek

przed
zmianą

480000 480000 0 0 0 0 0 0 0
48000

0
0 0 0 0

zmniejsze -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0

Id: 73A69DF5-97A4-42EA-8CFE-ADE38836D985. Podpisany Strona 2



jednostek
samorządu
terytorialnego

nie 10000
zwiększen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

470000 470000 0 0 0 0 0 0 0
47000

0
0 0 0 0

807
0

Odsetki,
dyskonto i
inne
rozliczenia
dotyczące
skarbowych
papierów
wartościowyc
h, kredytów i
pożyczek
oraz innych
instrumentów
finansowych,
związanych z
obsługą
długu
krajowego

przed
zmianą

480000 480000 0 0 0 0 0 0 0
48000

0
0 0 0 0

zmniejsze
nie

-10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0
-

10000
0 0 0 0

zwiększen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

470000 470000 0 0 0 0 0 0 0
47000

0
0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed
zmianą

3234909 3234909 579868 234153 345715 15000 2640041 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

389145 389145 5 0 5 0 389140 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

3624054 3624054 579873 234153 345720 15000 3029181 0 0 0 0 0 0 0

85214

Zasiłki i pomoc w
naturze oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed
zmianą

90000 90000 0 0 0 0 90000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

166793 166793 0 0 0 0 166793 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

256793 256793 0 0 0 0 256793 0 0 0 0 0 0 0

311
0

Świadczenia
społeczne

przed
zmianą

90000 90000 0 0 0 0 90000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

166793 166793 0 0 0 0 166793 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

256793 256793 0 0 0 0 256793 0 0 0 0 0 0 0

85215
Dodatki
mieszkaniowe

przed
zmianą

856 856 56 0 56 0 800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

96255 96255 5 0 5 0 96250 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

97111 97111 61 0 61 0 97050 0 0 0 0 0 0 0

311
0

Świadczenia
społeczne

przed
zmianą

800 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 73A69DF5-97A4-42EA-8CFE-ADE38836D985. Podpisany Strona 3



zwiększen
ie

96250 96250 0 0 0 0 96250 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

97050 97050 0 0 0 0 97050 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

56 56 56 0 56 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

5 5 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

61 61 61 0 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85295
Pozostała
działalność

przed
zmianą

24000 24000 0 0 0 15000 9000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

126097 126097 0 0 0 0 126097 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

150097 150097 0 0 0 15000 135097 0 0 0 0 0 0 0

311
0

Świadczenia
społeczne

przed
zmianą

9000 9000 0 0 0 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

126097 126097 0 0 0 0 126097 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

135097 135097 0 0 0 0 135097 0 0 0 0 0 0 0

900
Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

przed
zmianą

315932 315932 240932 11566 229366 75000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-111000 -111000 -96000 0 -96000 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

55000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 40000 40000 0 0

po
zmianach

259932 219932 144932 11566 133366 75000 0 0 0 0 40000 40000 0 0

90003
Oczyszczanie miast
i wsi

przed
zmianą

45000 45000 0 0 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

60000 60000 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0

265
0

Dotacja
przedmiotow
a z budżetu
dla
samorządow
ego zakładu
budżetowego

przed
zmianą

45000 45000 0 0 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

60000 60000 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0

90015
Oświetlenie ulic,
placów i dróg

przed
zmianą

170000 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-96000 -96000 -96000 0 -96000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 73A69DF5-97A4-42EA-8CFE-ADE38836D985. Podpisany Strona 4



po
zmianach

74000 74000 74000 0 74000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0

Zakup energii

przed
zmianą

150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-96000 -96000 -96000 0 -96000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

54000 54000 54000 0 54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

przed
zmianą

15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-15000 -15000 0 0 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

265
0

Dotacja
przedmiotow
a z budżetu
dla
samorządow
ego zakładu
budżetowego

przed
zmianą

15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-15000 -15000 0 0 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90095
Pozostała
działalność

przed
zmianą

45566 45566 45566 11566 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0

po
zmianach

85566 45566 45566 11566 34000 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0

605
0

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0

po
zmianach

40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

przed
zmianą

856100 856100 5000 0 5000 843500 7600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

po
zmianach

866100 856100 5000 0 5000 843500 7600 0 0 0 10000 10000 0 0

92109
Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby

przed
zmianą

650000 650000 0 0 0 650000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

po
zmianach

660000 650000 0 0 0 650000 0 0 0 0 10000 10000 0 0

Id: 73A69DF5-97A4-42EA-8CFE-ADE38836D985. Podpisany Strona 5



605
0

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

po
zmianach

10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

Wydatki razem:

przed
zmianą

14557279,
79

13625950,
52

8902281,9 6469345,66
2432936,

24
1168500 3050629 24539,62 0

48000
0

931329,2
7

931329,27 0 0

zmniejsze
nie

-459474,5 -409474,5 -384474,5 -282890 -101584,5 -15000 0 0 0
-

10000
-50000 -50000 0 0

zwiększen
ie

459729,5 409729,5 5 0 5 20584,5 389140 0 0 0 50000 50000 0 0

po
zmianach

14557534,
79

13626205,
52

8517812,4 6186455,66
2331356,

74
1174084

,5
3439769 24539,62 0

47000
0

931329,2
7

931329,27 0 0

Id: 73A69DF5-97A4-42EA-8CFE-ADE38836D985. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf
Po

zmianie
750 Administracja publiczna 20 289,00

75011 Urzędy wojewódzkie 20 289,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

20 289,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 920,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 920,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

920,00

852 Pomoc społeczna
2 515
637,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 498
307,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

2 498
307,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

17 075,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

17 075,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 255,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

255,00

Razem:
2 536
846,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/97/2016

Rady Gminy Łukta

z dnia 29 stycznia 2016 r.

Id: 73A69DF5-97A4-42EA-8CFE-ADE38836D985. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf
Po

zmianie

750 Administracja publiczna
20

289,00

75011 Urzędy wojewódzkie
20

289,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
15

796,52
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 405,32
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 087,16

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 920,00
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 920,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131,90
4120 Składki na Fundusz Pracy 37,23
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 750,87

852 Pomoc społeczna
2 515
637,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 515
382,00

3110 Świadczenia społeczne
2 423
358,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
51

027,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 305,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 815,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 207,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
17

075,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 841,00
4410 Podróże służbowe krajowe 70,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 290,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 0,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/97/2016

Rady Gminy Łukta

z dnia 29 stycznia 2016 r.

Id: 73A69DF5-97A4-42EA-8CFE-ADE38836D985. Podpisany Strona 1



rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 255,00

3110 Świadczenia społeczne 250,00
4300 Zakup usług pozostałych 5,00

Razem:
2 536
846,00

Id: 73A69DF5-97A4-42EA-8CFE-ADE38836D985. Podpisany Strona 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego w 2016 roku

w złotych

Dział Rozdział §*
Dochody
ogółem

Wydatki ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowewynagrodzenia
pochodne od
wynagrodzeń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60013 2330 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00

600 60013 4300 0,00 10 000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75018 2710 0,00 5 584,50 5584,50 0,00 0,00 5 584,50 0,00

900 90013 2310 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

Ogółem: 10 000,00 30 584,50 30 584,50 0,00 0,00 30 584,50 0,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/97/2016

Rady Gminy Łukta

z dnia 29 stycznia 2016 r.

Id: 73A69DF5-97A4-42EA-8CFE-ADE38836D985. Podpisany Strona 1



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2016 roku roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

1. 600 60016 2650
Zakład Gospodarki Komunalnej w Łukcie: Bieżące uitrzymanie dróg gminnych
(odśnieżanie, remonty, konserwacja, prof..) do 1mb dł. - 0,968054 zł x 103.300 mb

150 000,00 0,00 0,00

2. 900 90003 2650
Zakład Gospodarki komunalnej w Łukcie: sprzątanie ulic i placów do 1m2 powierzchni
0,0875 zł x 400.000 m2

60 000,00 0,00 0,00

4. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Łukcie 650 000,00

5. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Łukcie 0,00 184 000,00 0,00

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1. 630 63095 2820 Administrowanie szlakami rowerowymi na terenie Gminy Łukta 0,00 0,00 7 000,00

2. 852 85295 2820
Świadczenia pomocy społecznej dla osób ubogich - zbiórka i wydawanie odzieży oraz
sprzętu gospodarstwa domowego

0,00 0,00 3 000,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVII/97/2016

Rady Gminy Łukta

z dnia 29 stycznia 2016 r.

Id: 73A69DF5-97A4-42EA-8CFE-ADE38836D985. Podpisany Strona 1



3 852 85295 2810
Stypendia dla uczniów szkół średnich i studentów - dotacja dla Fundacji Rozwoju
Regionu Łukta

0,00 0,00 12 000,00

4 921 92195 2820 Centrum wspierania organizacji pozarządowych i inicjatyw obywatelskich 0,00 0,00 9 500,00

5 926 92601 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu: tworzenie i utrzymanie bazy sportowej 0,00 0,00 78 000,00

Ogółem: 210 000,00 834 000,00 109 500,00

Id: 73A69DF5-97A4-42EA-8CFE-ADE38836D985. Podpisany Strona 2



Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2016 rok
w złotych

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków
obrotowych**
na początek

roku

Przychody* Wydatki

Stan środków
obrotowych**
na koniec roku

Rozliczenie z
budżetem z
tytułu wpłat
nadwyżek
środków za

2014 r.

ogółem

w tym:

ogółem

w tym:
wpłata
do

budżetu

dotacje z
budżetu***

w tym:

§265,
§266

inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I.
Samorządowe
zakłady budżetowe

30 000 2 487 298 210 000 210 000 0 2 487 298 0 40 000 x

z tego:

1. Zakład
Gospodarki

Komunalnej w
Łukcie

30 000 2 487 298 210 000 210 000 0 2 487 298 0 40 000 x

Ogółem: 30 000 2 487 298 210 000 210 000 0 2 487 298 0 40 000 x

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVII/97/2016

Rady Gminy Łukta

z dnia 29 stycznia 2016 r.

Id: 73A69DF5-97A4-42EA-8CFE-ADE38836D985. Podpisany Strona 1



Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2016 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania

inwestycyjnego i okres
realizacji (w latach)

Planowane wydatki

Jednostka
organizacyjna

realizująca zadanie lub
koordynująca program

rok budżetowy
2016

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne j.s.t.

kredyty i
pożyczki

środki
pochodzące z
innych źr.*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010 6050
Modernizacja elementów
oczyszczalni ścieków wraz z
przepompowniami głównymi.

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta

2. 600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych 781 329,27 781 329,27 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta

3. 900 90095 6050

Budowa pomostu
rekreacyjnego na j.Brzeźnie w
m. Ględy

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta

4. 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w
m. Plichta 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta

Ogółem: 931 329,27 931 329,27 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XVII/97/2016

Rady Gminy Łukta

z dnia 29 stycznia 2016 r.

Id: 73A69DF5-97A4-42EA-8CFE-ADE38836D985. Podpisany Strona 1




